РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВАРВАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой)

Р Е Ш Е Н И Е
( двадцать третья сессия )

	05.03.2019
	№ 62

с. Варваровка

Об утверждении годового отчета главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета за 2018 год
[bookmark: sub_140114][bookmark: sub_140101][bookmark: sub_4071][bookmark: sub_5302][bookmark: sub_120][bookmark: sub_3801]
          Заслушав и обсудив информацию о годовом отчете главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета за 2018 год, в соответствии со статьей 64  Устава Варваровского сельсовета и Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Варваровский сельсовет», Варваровский сельский совет народных депутатов
р е ш и л:
     1. Утвердить годовой отчет главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных средств, главного администратора, администратора источников финансирования дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов бюджета за 2018 год.
     2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и обнародования.
[bookmark: sub_13][bookmark: sub_143][bookmark: sub_162]

Заместитель председателя Варваровского
сельского Совета народных депутатов                                            Н.А. Пичиненко

Глава  Варваровского сельсовета                                                        С.А. Демянюк